来場票来場票

お申し込み・
ご来場の流れ

ヤマザキ マザック 美濃加茂製作所 第一工場 /
ワールドテクノロジーセンタ
〒505-0005 岐阜県美濃加茂市蜂屋町中蜂屋山崎333 / TEL：0574-25-8311

● ヤマザキマザック大口本社より約30分
● 東海環状自動車道「美濃加茂I.C.」 より約10分

公共機関をご利用の場合

● JR「美濃太田」駅より、車で約8分
● 名鉄「犬山」駅より、車で約30分 ※名鉄「犬山」駅東口よりシャトルバスを運行

お車でお越しの場合

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、このたび岐阜県美濃加茂市にある弊社工場 / ワールドテクノロジーセンタにおいて、プライベートショー
「DISCOVER2025」を開催いたします。
会場では最新鋭の機械を多数展示するほか、新機種の魅力や最新のテクノロジーをご紹介するセミナーを実施
いたします。是非この機会にご来場賜りますよう、皆様のお越しを心よりお待ちしております。

敬具
ヤマザキ マザック 株式会社

ファミリーマート

美濃加茂製作所
第二工場
美濃加茂製作所
第二工場

ヤマザキマザック
工作機械博物館
ヤマザキマザック
工作機械博物館

ヤマザキ マザック
美濃加茂製作所 第一工場 /
ワールドテクノロジーセンタ

〒480-0197 愛知県丹羽郡大口町竹田1-131
www.mazak.com

12.35 9:30-16:30

ワールドテクノロジーセンタ
ヤマザキ マザック 美濃加茂製作所 第一工場
〒505-0005 岐阜県美濃加茂市蜂屋町中蜂屋山崎333 事前申込制

特設サイトへアクセス会場へお持ちください

DISCOVER2025は事前申込制です。WEBサイトの申込フォームからあらかじめお申し込みをお願いします。

マザック主催 プライベートショー

フォーム入力PDFを印刷
上のQRコードをスマートフォン
などで読み取り、申込フォーム
からお申し込みをお願いします

印刷した来場票を会場へお持ち
ください。受付にて来場登録を
行います

参加する日時を選択し、
必要事項をご入力ください

申込後、発行された来場票の
PDFを印刷してください

＊名刺を一枚ご持参ください。
＊定員に達した場合、申し込み
いただけないことがございます。

And more...

[ AG ]

[ AM ]
[ FSW ]

※出展内容は変更になる場合がございます

NEW

INTEGREX i-250 NEO
同時5軸制御 複合加工機

セミナー ショールーム見学 工場見学

QRX-50MSY SG
小型2タレット / 2スピンドル CNC旋盤

イベントの見所や展示機の魅力など、
最新情報をお届けします。

詳細は特設サイトをご覧ください

工程集約・自動化・デジタル技術を複合し、
生産性向上や省人化に貢献する
さまざまなソリューションをご提案します。

モノづくりの
未来を見つける3日間

セミナー

第1部 10:00~ 11:00~第2部 12:00~第3部 12:45~第4部 13:30~第5部 14:30~第6部

＊各部約30分を予定しております。

進化した複合加工機INTEGREX i NEOシリーズ、小型2タレットCNC旋盤
QRXシリーズなど新機種のご紹介をはじめ、最新情報をお届けします。

新機種の魅力や最新のテクノロジーをご紹介

展示機

小型機から大型機まで、最新鋭の工作機械・レーザ加工機を展示します。
最新の加工技術、デジタル技術をご体感ください。

新機種を含む最新鋭の機械を多数展示

VARIAXIS C-700 + MPP
同時5軸制御 立形マシニングセンタ + 多段パレットストッカ

Ez LOADER 20
協働ロボットによる自動化セル

STX-3015
ファイバーレーザ加工機

#自動化  #デジタル活用 #ハイブリッド加工

#圧巻のボリューム #全25台以上

工程集約により、生産リードタイムの短縮、
仕掛品・コスト削減を促進します。

複合加工機、5軸加工機をはじめ、別工程を
1台に統合するハイブリッド加工機など、
多彩な生産性向上のアプローチを

ご紹介します。

工程集約による生産効率向上
#生産性向上

#レーザ加工

ティーチングレスなロボットセル、
直感的に操作可能な多段パレットストッカ
システムなど、導入・運用が簡単な
自動化システムを取り揃えています。

自動化をトータルサポート
#簡単自動化

NEW

ギア加工

研削加工

摩擦
攪拌接合

金属
積層造形